
UCHWAŁA NR XII/441/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie przyznania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku ujętym w gminnej ewidencji zabytków

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2067, poz. 2245, oraz z 2019 r. poz. 730, poz. 1696) oraz § 7 uchwały 
nr IX/274/07 Rady Miasta Szczecin z dnia 14 maja 2007 r. (Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
Nr 70, poz. 1119), zmienionej uchwałą nr XXXV/961/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 21 listopada 
2017 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 4939), Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:

§ 1. Przyznaje się dotację w łącznej wysokości 100.000 zł (słownie: sto tysięcy złotych) 
dla Fundacji Zachodniopomorskie Hospicjum dla Dzieci i Dorosłych z siedzibą przy al. Powstańców 
Wielkopolskich 66/68 w Szczecinie z przeznaczeniem na opracowanie programu prac 
konserwatorskich i restauratorskich oraz wykonanie projektu budowlanego przebudowy, nadbudowy, 
rozbudowy i zmiany sposobu użytkowania willi przy al. Wojska Polskiego 91/93 w Szczecinie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Renata Łażewska

Id: 3FF68C76-CC47-4D55-94D2-FB12FF060D61. Podpisany Strona 1




